
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1155 - 7 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO 001/2020 ............................................................................................................. 2 

DECRETO 002/2020 ............................................................................................................. 3 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 ....................................................... 4 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2018 .................................................................................... 5 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ............................................................................................ 6 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 26/2017 - EXTRATO DE CONTRATO ................................. 6 

EXTRATO DE CONTRATO - 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 029/2017 ............................... 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1155 - 7 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
 DECRETO 001/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1155 - 7 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

DECRETO 002/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1155 - 7 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA, Estado do Paraná, comunica aos interessados, que 

realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS – TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, 

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVITALIZAÇÃO DA 

PRAÇA MUNICIPAL E CALÇADÃO DE ACESSO, CONFORME CONTRATO N° 1045934-98, 

JUNTO A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

LOCAL: Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, Av. Canadá, 320, Centro, Cambira/Pr. 

DATA DA ABERTURA: 30 de janeiro de 2020 

HORÁRIO: 13:40 horas 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 

11.788/2008 de 25/09/2008, Lei Orgânica do Município de Cambira e Edital de Tomada de 

Preços nº 005/2019. 

INFORMAÇÕES: Poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações e Contratos, situado 

na Av. Canadá, 220, centro ou através do telefone (43) 3436-8000, ou ainda através do e-mail 

licitacao@cambira.pr.gov.br, ou ainda através do site www.cambira.pr.gov.br. 

 

Cambira, 10 de janeiro de 2020. 

 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

ANTONIO MARCELINO GARCIA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1155 - 7 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2018 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2018 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

5º TERMO ADITIVO 

 

REFERENTE: 

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2018 - PMC 

 

 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

CONTRATADA: 

C S MAGON CONSTRUTORA EIRELI - ME 

CNPJ Nº 27.097.119/0001-80 

 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO A 

EXECUÇÃO DE REPAROS NO CENTRO DE SAUDE ANÉSIO MILIATI 

 

MOTIVO: 

DILATAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

 

DATA DA ASSINATURA: 

31 de dezembro de 2019. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31 de julho de 2020. 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1155 - 7 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 6 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 26/2017 - EXTRATO DE 

CONTRATO 
2º TERMO ADITIVO AO  

CONTRATO Nº 26/2017 

 

REFERENTE: 

INEXIGIBILIDADE  

N° 06/2017 - AMS  

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

SEGIO LUIZ RIGON GO CLINICA LTDA – ME 

CNPJ Nº 07.671.194/0001-04. 

 

OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, ATENDIMENTO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS 

– MÉDICO PEDIATRA E GINECOLOGISTA. 

 

VALOR ADITIVADO:  

R$70.656,00 (SETENTA MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS), REFERENTE AO 

VALOR DO CONTRATO ORIGINAL. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  

12 (DOZE) MESES, A CONTAR DO DIA 13 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DATA DA ASSINATURA: 

10 DE JANEIRO DE 2020. 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1155 - 7 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 7 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EXTRATO DE CONTRATO - 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
029/2017 

EXTRATO DE CONTRATO 

2º TERMO ADITIVO AO  

CONTRATO Nº 029/2017 

 

REFERENTE: 

INEXIGIBILIDADE  

N° 09/2017 - AMS  

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS CAMBIRA LTDA 

CNPJ Nº.15.184.078/0001-80 

 

OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS – CONSULTA ESPECIALIZADA – MÉDICO 

PEDIATRA. 

 

VALOR ADITIVADO:  

R$88.320,00 (OITENTA E OITO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS), REFERENTE AO VALOR 

ORIGINAL DO CONTRATO. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  

12 (DOZE) MESES, A CONTAR DO DIA 13 DE JANEIRO DE 2019. 

 

DATA DA ASSINATURA: 

10 DE JANEIRO DE 2020. 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2020-01-10T15:46:11-0200
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




